
  

Oslo kommune             Pressemelding 
Byrådslederens kontor 

Taktskifte for flere jobber, innovasjon og inkludering 
 
– Vi må styrke innsatsen for arbeid og innovasjon. Enkelte bydeler i Oslo har en alt for 
høy arbeidsledighet. Det må skapes flere arbeidsplasser, og vi må få flere i jobb slik at 
de kan oppleve mestring og mening. Byrådet foreslår en styrket innsats på 10 millioner 
kroner for økt sysselsetting og 6 millioner til regionalt innovasjonsprogram i 2017, sier 
Geir Lippestad, byråd for næring og eierskap.  
 

 
Byer som ser verdien i en mangfoldig befolkning, er vinnere i globaliseringen. 
 

– Vi skal legge til rette for nye næringer, og ser på mangfoldet som et av Oslos 
største fortrinn, legger Lippestad til.  

 
Arbeidstrening og økt kompetanse er viktig for at flere skal finne veien tilbake til varig 
arbeid.  
 

– Helt konkret skal tiltakene gi den enkelte praktisk arbeidserfaring og kompetanse 

som arbeidsmarkedet etterspør. Dette skal skje i samarbeid med blant annet 

næringsliv og kommunes arbeidsmarkedsbedrifter. Målet er mer kompetanse og 

fast jobb, sier Lippestad. 

 

Det grønne skiftet og digitaliseringen utfordrer eksisterende forretningsmodeller og 

næringslivet. Det gir mulighet for nye næringer og innovasjon, også for offentlige 

tjenester. 

 

– Byrådet styrker det kommunale bidraget til entreprenørskap og utvikling av 

næringsklynger og setter av 6 millioner til regionalt innovasjonsprogram. Vi ser at 

miljøene har blitt flere, mer mangfoldige og proffere. Det bidrar til at det på sikt 

etableres flere og mer levedyktige bedrifter, sier Lippestad.  

 
Oslo skal være en åpen og inkluderende by. 

 
– Vi vet vi mangfoldet blir sterkere når det er naboen, fotballaget, korpset eller 
moskeen som tar initiativ til å møtes, enn om kommunen ber om det. Derfor 
styrker vi potten til frivillige organisasjoner med 5 millioner, sier Geir Lippestad. 

Oslo, 28. september 2016 
 



 
Kontakt 
Bettina Thorvik, byrådssekretær (Ap), byrådsavdeling næring og eierskap, tlf: 928 20 65 
Ninja Sandemose, pressekontakt, byrådsavdeling næring og eierskap, tlf: 907 957 60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


